
 

 

Verksamhetsberättelse 2024 

Vi ser tillbaka på ett händelserikt 2024 där Kvicksunds Sportklubb fortsatt utvecklats som 
förening. Ett stort tack riktas till alla medlemmar för era ovärderliga insatser både på och utanför 
planen, samt för ert engagemang kring Eskilstunacupen. Vi vill även framföra vårt varmaste tack 
till våra sponsorer som möjliggör föreningens verksamhet. 

Mål för 2024 
I verksamhetsplanen för 2024 fastställdes följande mål: 

 Bli godkända som Kvalitets klubb  

 Inspirera fler medlemmar att engagera sig så att föreningen kan utvecklas och breddas 
med fler sektioner.  

 Erbjuda anläggningen/klubbhuset till fler aktiviteter  

 Kunna attrahera nya samt behålla spelare/medlemmar 

 Genomföra valborgsfirande och midsommarfirande  

 Genomföra Eskilstunacupen tillsammans med IFK Eskilstuna och Skogstorps GOIF  

 Genomföra fotbollsskola 

 Vidareutveckla anläggningen inklusive dess byggnader med målet att få fler 
omklädningsrum 

 Erbjuda skidspår när förhållandena tillåter 

 Färdigställa konstgräset – göra miljöanpassningar 

 Öka samarbetet mellan företag och föreningen 

 Fortsätta samarbetet med EGF kring barngymnastiken 

 Anlägga en plan för att utöva beachhandboll, beachfotboll och beachvolleyboll 

Kvalitetsklubb 
Under våren blev vi certifierade av SvFF som en av 27 klubbar i Sverige som Kvalitetsklubb. 
Kvalitetsklubb kan beskrivas som en paketering av fotbollens föreningsutveckling. Det är 
Svenska fotbollsförbundet som har tagit fram ett metodstöd som styrelsen arbetat igenom. Syftet 
med arbetet är att säkerställa att vi har en föreningsmiljö där barn och ungdomar har roligt, är 
trygga, mår bra och får lära sig fotboll. Arbetet fortsätter nu med att få detta att genomsyra hela 
verksamheten.  
 
Valborg och midsommarfirande 
Valborgsfirandet arrangerades tillsammans med golfklubben och blev ett uppskattat evenemang 
för hela bygden. Midsommarfirandet har vi ännu inte lyckats återuppliva, men ambitionen är att 
kunna erbjuda detta i framtiden. 

 



 

 

Eskilstunacupen 
För andra året i rad genomfördes Eskilstunacupen tillsammans med Eskilstuna IFK och 
Skogstorps GoIF. Ett tufft väder med regn skapade leriga planer men blev det till trots ett väldigt 
lyckat evenemang. Cupen lockade totalt 454 lag varav ca 270 av dessa spelade på vår anläggning. 
5 889 spelare och ledare och knappt lika många åskådare deltog på 739 matcher och 129 domare 
dömde. Cupen är den enskilt största insats vi gör tillsammans i föreningen och det är genom den 
insatsen som vi säkerställer föreningens största inkomst. Vi får oerhört fina omdömen och flera 
framhåller vårt goda bemötande något som vi vill ska symbolisera cupen.  

Fotbollsskolan 
Fotbollsskolan är en uppskattad start på sommarlovet och lockade i år 98 deltagare samt 15 unga 
ledare. Det är glädjande att se hur flera av våra unga ledare senare engagerar sig som tränare i våra 
lag. 

Utveckling av anläggningen 
Styrelsen har under en lång tid verkat för att utveckla anläggningen med särskilt fokus på att få till 
fler omklädningsrum. Under 2024 togs underlag fram för en bidragsansökan som vi senare 
beviljades. De nya omklädningsrummen förväntas finnas på plats till cupen 2025. 

Konstgräset önskade vi färdigställa men lyckades inte ta den delen helt i mål. Vintersäsongen gav 
oss inte heller möjlighet att erbjuda skidspår i den omfattning som önskades, det är annars ett 
väldigt uppskattat inslag för många Kvicksundsbor.  

Fritidsgården 
Kvicksunds sportklubb driver fritidsgården i Kvicksund dit vi välkomnar alla ortens ungdomar 
från 12 år och uppåt. Vi vill på ett enkelt sätt kunna erbjuda en samlingsplats för umgänge och 
aktivitet. Vi har haft fritidsgården öppen samtliga lovfria fredagar med undantag för något 
enstaka tillfälle. 

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av ordförande Pierre Kubalski, fem ledamöter Johan Wansulin – vice 
ordförande, Lotta Sahlqvist – kassör, Anna Norberg – sekreterare samt Tea Öberg och Jadwiga 
Sundman och två suppleanter Sepehr Sadjadi och Johan Vestling. 

Styrelsen har genomfört 10 styrelsemöten under året samt årsmöte och konstituerande möte. 
Utöver det har styrelsen deltagit på barn- och ungdomskonferens samt genomfört ett arbetsmöte 
med koppling till Kvalitetsklubb.  

Medlemsmöten 
Förutom årsmötet, som besöktes av 11 medlemmar, har lagen haft föräldra- och lagmöten. 
Ledarträffar har genomförts med fokus på ledarutbildning, fotbollstips och trygga idrottsmiljöer 
enligt Kvalitetsklubbs principer. Karle Slewa och Anton Engström utbildades till 
föreningsutvecklare (FU IF) och har stöttat ledarträffarna samt varit praktiskt engagerade på 
träningar. 

Vid årsskiftet bestod föreningen av 328 män och 280 kvinnor, varav 41 män och 27 kvinnor är 
ledare. Styrelsen uppfyller Riksidrottsförbundets krav på jämställdhet enligt 60-40-regeln. 



 

 

Säsongsavslutning barn- och ungdomslag 
För första gången samlades alla barn- och ungdomslag för en gemensam säsongsavslutning i 
Tegelvikens gymnastiksal. Lagledarna summerade säsongen innan priser delades ut och vi 
avslutade med gemensam fika. Detta är något vi planerar att fortsätta med framöver. 

Summering 
Vi är stolta över de framsteg som föreningen gjort under 2024 och ser med tillförsikt fram emot 
ett nytt verksamhetsår. Tack till alla medlemmar, ledare, sponsorer och samarbetspartners för ert 
engagemang och stöd! 

 

Kvicksunds Sportklubb  
Styrelsen 


